
MOUSSE MÉMOIRE 

VISCO ELASTIQUE
VT112/113/115

Propriétés techniques MOUSSE 

Technical properties

Valeurs

Values

Normes

Standard

Densité brute / Density gross 50kg/m3

Densité nette / Density net 47kg/m3

Dureté à l'écrasement / Compression hardness

25 %

40 %

65 %

80 N

100 N

185 N

ISO 2439-2008

Epaisseurs / Thickness 2 / 3 / 5 cm

Propriétés physiques MOUSSE 

Physical properties

Valeurs

Values

Normes

Standard

Allongement à la rupture 

Elongation at break
140% ISO 1798-1997

Résistance à la  rupture 

Tensile strength
70 Kpa Min ISO 1798-1997

Compression remanente

Compression set
3% ISO 1856-2000

Déviation de la charge de compression 

Compression load deflection
2,3 Kpa (40%) ISO3386-1

Ces caractéristiques indiquées sont des valeurs moyennes avec une tolérance de +/- 5% et sont données à titre indicatif

sans valeur légale et peuvent être changées sans préavis. 

Technical data are average values with +/- 5% allowance and given as indication. Can be modified without notice. 
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